
Spændende uddannelsesstilling i naturskønne
omgivelser på Måløvhøj Skole i Ballerup Kommune

I Ballerup Kommune er det nu muligt for 4. årgangs lærerstuderende at søge en
uddannelsesstilling. Ballerup Kommune har indgået et samarbejde med Campus Carlsberg, så det
nu er muligt at søge en uddannelsesstilling, som er en 15 timer ansættelse om ugen med 10
undervisningslektioner. Endvidere vil der i løbet af skoleåret blive udvist hensyn til din praktik og
sideløbende studie. 

Måløvhøj Skole - hvem er vi?
Måløvhøj Skole er en SMUK skole med flotte fysiske rammer, der giver mulighed for spændende
pædagogik. Vi er for tiden i gang med to større pædagogiske projekter. Dels er vi en SMUK skole
(Skabende, Musisk og Kreativ) hvor vi i samarbejde med Ballerup Musik- og Kulturskole, ønsker at
skabe flere kreative aktiviteter for og med børnene. Og dels er vi i gang med at træne os selv til
metoden Relationsdannende og Genoprettende Praksisser (RGP). En metode der dels hjælper os
med at skabe social kapital i klasserummene, og dels hjælper os med at håndtere konflikter mellem
mennesker. 
Skolen er kendetegnet ved en god inklusionskultur, mange ressourcer til vejledning, holddannelse
og specialpædagogisk bistand, hvoraf en betydelig del af ressourcerne er tildelt årgangsteamet.
Hvad søger vi?
Vi mangler en naturfaglig profil med matematik til udskolingen. Hvis du har fysik/kemi, geografi,
biologi eller idræt derudover, er det fint. Derudover vil vi gerne tilbyde dig to-lærertimer i de klasser
hvor du også har undervisning sammen med en kollega, for derigennem at knytte stærkere
relationer til kollegaer og børn. Her vil du sammen med en erfaren lærer skulle planlægge og
gennemføre undervisningen.
Kompetencer

Er ved at uddanne dig som lærer med linjefag matematik, fysik/kemi, geografi eller biologi●

Brænder for dine fag●

Har mod på klasserumsledelse (hvilket din mentor hjælper med)●

Er teamplayer og vil bidrage positivt til det kollegiale samarbejde●

Er engageret, ambitiøs og nysgerrig i dit arbejde med undervisning og læring●

Er imødekommende og anerkendende i din tilgang til elever og forældre.●

Det får du hos os

Gode udviklingsmuligheder i fællesskaber●

En spændende arbejdsplads med engagerede kolleger der står klar til at hjælpe dig●

Gode faciliteter●

En ledelse der er tæt på dig og som bakker dig op●

Glade børn og forældre.●

Forsøg med uddannelsesstillinger i 2025/2026 
Uddannelsesstillinger er et forsøgsprojektet mellem læreruddannelsen på KP og en række
kommuner/skoler, der skal give erfaringer med at skabe gode overgange for studerende mellem
læreruddannelse og lærerjobbet.  

4. års studerende fra læreruddannelsen KP kan søge en uddannelsesstilling ●

Den studerende ansættes 115 timer i skolen og læser samtidig sin læreruddannelse ●

Den studerende indgår i skolens skema og kan varetage undervisning alene og/eller i to-

lærerordning og øvrige læreropgaver

●

Den studerende tilknyttes en mentor på skolen (en af skolens lærere), som uddannes til

opgaven  

●

Studerende, mentor og KP-undervisere deltager i 3 læringscirkler under forløbet. ●

 Læringscirklerne skal understøtte udviklingen af den studerendes lærerfaglighed, ved at
studerende, mentorer og KP-undervisere sammen undersøger og reflekterer over didaktiske og
pædagogiske problemstillinger, som den studerende møder i ansættelse på skolen.
Forsøgsprojektet er støttet af Marie Bojesens Fond. Projektet er inspireret af erfaringer med
traineestillinger og anbefalinger fra forskningsprojekter om nyuddannede lærere. 

Studerende som ansættes i uddannelsesstillinger, bliver efter ansættelse inviteret til møde på KP,
hvor der informeres mere om projektet.
Vil du vide mere



Vi ser det som et plus, hvis du har mod på at besøge os inden du søger. Her vil vi sørge for, at en
kollega eller pædagogisk leder viser dig rundt og fortæller om skole og vores praksis. Ring gerne
på telefon 2945 0461. 
Du kan også læse mere på vores hjemmeside på https://maaloevhoejskole.dk 
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. august 2025. 
Vi holder samtalerne tirsdag 13.maj eller onsdag 14.maj. 
Stillingen er en uddannelsesstilling på 15 timer om ugen.
Ansøgningsfrist: 5.maj 2025. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation. Der er en god aftale
mellem Ballerup Lærerforening og Ballerup Kommune, hvilket har betydning for arbejdstid og løn. 

Vi indhenter straffe- og eller børneattester. 
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.

Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og foreløbigt
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://maaloevhoejskole.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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